– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

法拉帝股份有限公司
（根據意大利法律註冊成立為股份有限公司）

（股份代號：09638）

Ferretti S.p.A.

自願公告
高級管理層辭任

本公告由Ferretti S.p.A.（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司宣佈，Stefano de Vivo先生（「de Vivo先生」）已決定辭任本集團首席商務官
及Wally董事總經理職位。

de Vivo先生選擇全心投入其家族辦公室，將自2024年11月1日起擔任其行政總
裁。彼將繼續透過技術顧問的方式參與集團的工作，以發展 Wally風帆業務。

本集團將就de Vivo先生的辭任實施其現有繼任計劃，彼正與本公司的行政總裁
和首席人力資源官密切合作促成此次過渡。

本公司亦確認，de Vivo先生的辭任將不會對本集團的業務營運構成任何重大
不利影響。

de Vivo先生已確認，彼與本公司董事會（「董事會」）並無任何意見分歧，且概無
任何其他與de Vivo先生辭任相關的事宜需敦請本公司股東垂注。

– 2 –

董事會謹藉此機會感謝de Vivo先生於任內為本公司作出的寶貴貢獻。

承董事會命
Ferretti S.p.A.

法拉帝股份有限公司
執行董事兼行政總裁

Alberto Galassi先生

香港，2024年9月3日

於本公告日期，董事會包括執行董事Alberto Galassi先生及徐新玉先生；非執行董事江奎
先生、Piero Ferrari先生、蔣嵐女士及張泉先生；及獨立非執行董事Stefano Domenicali先生、
辛定華先生及朱奕女士。